ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

25.04.2007

                                  № 137
О протесте Ханты-Мансийской межрайонной прокуратуры
от 28 февраля 2007 года
№ 07-03-1231-07
Рассмотрев протест Ханты-Мансийской межрайонной прокуратуры        от 28 февраля 2007 года № 07-03-1231-07 на отдельные пункты Положения о бюджетном процессе в Ханты-Мансийском районе, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района от 22 декабря 2006 года № 95,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Протест Ханты-Мансийской межрайонной прокуратуры от 28 февраля 2007 года № 07-03-1231-07 удовлетворить, внести следующие изменения в Положение о бюджетном процессе в Ханты-Мансийском районе, утвержденное решением Думы Ханты-Мансийского района от 22 декабря 2006 года № 95:
1) в статье 7 части 1 исключить пункты 9, 11, 12;

2) в статье 11 часть 7 исключить, в части 9 исключить предложение: «Порядок ведения муниципальной долговой книги утверждается Думой Ханты-Мансийского района», части 8,9 считать частями 7,8 соответственно.

2. Настоящее решение направить главе Ханты-Мансийского района для опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава

Ханты-Мансийского района

               Ю.Т. Манчевский